"אם מחזיקים - למאסר נשלחים.
לא למותר להזכיר כי המחוקק מצא לעגן בהוראת שעה עונשי מינימום לעבירות נשק, כך שהעונש שיושת
על מבצעיהן יתחיל מרבע העונש המרבי שנקבע לעבירה, אלא אם החליט בית המשפט מטעמים מיוחדים
שעה), הוראת - 140 מס' (תיקון העונשין חוק וראו העונשין, לחוק 144(ז) (סעיף בעונש להקל
התשפ"ב-2021, ס"ח 472; .... אכן, התיקון לחוק לא חל בענייננו, מאחר שהמעשים בהם הורשע המשיב
".(ע"פ נשק בעבירות בענישה רצון המחוקק להחמיר כדי לשקף את בו יש אך לתיקון, קודם עוד נעשו

2482/22 מדינת ישראל נ' אחמד קדורה, פסקה 6 (14.4.22)).

מאסר מהטלת הימנעות מאפשרות לא המשיב הורשע בהן העבירות המערערת.

- יתר רכיבי הענישה יישארו על כנם.
שב"ס, פי החלטת על או ,10:00 עד השעה ,25.4.23 בתאריך קישון בבית מעצר לריצוי מאסרו יתייצב המשיב
כשברשותו תעודת זהות או דרכון. על המשיב לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף

אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 074-7831077/074-7831078.

ניתן היום, ט"ז באדר תשפ"ג, 9 במרץ 2023, במעמד הצדדים.

איל באומגרט, שופט מאזן דאוד, שופט אברהים בולוס, שופט